校区様式 1-1

年４月１日

 北名古屋市子ども会連絡協議会

会  長         様

子ども会名      小学校区子ども会

会  長  名

    年度     小学校区子ども会補助金交付申請書

このことについて、下記のとおり補助金を交付されるよう関係書類を添え

て申請します。

記

１  子ども会員数

       名

２  補助金申請額

         円

３  行事計画書

  別紙１のとおり

４  収支予算書

  別紙２のとおり

受付印

校区様式 1-2

別紙１

    年度      小学校区子ども会行事計画書

1. 活動・事業名

実施予定日  行  事  ・  活  動  名  会  場  参 加 予 定 人 数  備  考

2.  日常定例活動

校区様式 1-3

別紙２

    年度     小学校区子ども会収支予算書

【収  入】                        （単位：円）

科  目  予  算  額  説     明

前年度繰越金

合  計

【支  出】                        （単位：円）

科  目  予  算  額  説     明

合  計